
ZARZĄDZENIE NR 115/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia l czerwca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok

Na podstawie art. 257 pkt l i 3, w związku z art. 258 ust. l oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2022 r. póz. 1634 ze zm.) oraz
§ 16 i 17 Uchwały Nr LII/414/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 grudnia 2022 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, postanawiam:

§ l. W Uchwale Nr LII/414/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 grudnia 2022 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zmienionej Uchwałą Nr LIV/419/2023 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 12 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 7/2023 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 13 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia l lutego 2023 roku, Uchwałą Nr LY/424/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 10 lutego
2023 roku, Uchwałą Nr LW432/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 lutego 2023 roku,
Zarządzeniem Nr 29/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 24 lutego 2023 roku,
Zarządzeniem Nr 39/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 13 marca 2023 roku, Uchwałę
Nr LYII/440/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 marca 2023 roku, Zarządzeniem
Nr 51/2023 Burmistrza Miasta ł Gminy Skoki z dnia 31 marca 2023 roku. Uchwałą
Nr LVIII/449/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem
Nr 74/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem
Nr 91/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 12 maja 2023 roku oraz Zarządzeniem
Nr 111/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 maja 2023 roku wprowadzam następujące
zmiany:

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 25.296,00 zł, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr l. Dochody budżetu Miasta i Gminy

Skoki po zmianach wynoszą 70.618.625,04 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 25.296,00 zł, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu Miasta i Gmłny
Skoki po zmianach wynoszą 82.081.959,95 zł.

3. W § l ust. l pkt l Uchwały Nr LVIII/449/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
25 kwietnia 2023 roku, kwotę "55.950.903,04 zł" zastępuje się kwotą "55.976.199,04 zł".

4. W § ł ust. 2 pkt l Uchwały Nr LVHV449/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
25 kwietnia 2023 roku, kwotę "58.066.649,95 zł" zastępuje się kwotą "58.091.945,95 zł".

5. Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz
pomocy obywatelom Ukrainy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3.

6. Ustala się plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku, zgodnie
z załącznikiem Nr 4.

7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

l) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 3,599.353,29 zł;

2) dotacje bieżące dlajednostek spoza sektora finansów publicznych - 8.554.973,00 zł;

3) dotacje majątkowe dla Jednostek sektora finansów publicznych - 311.730,00 zł;

4) dotacje majątkowe dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych
897.904,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.

Id: 4FC29801-92CE-45CF-9400-E4FB9F627306. Podpisany Strona l



8. W § 12 Uchwały Nr LII/414/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 grudnia 2022 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, kwotę „499.650 zł" zastępuje się kwotą
"486.750 zł", natomiast kwotę "9.650 zł" zastępuje się kwotą "1.650 zł", a kwotę "300.000 zł"
zastępuje się kwotą "295.100 zł."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4FC29801-92CE-45CF-9400-E4FB9F627306. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wprowadzono do budżetu środki w wysokości 25.296,00 zł otrzymane z Funduszu Pomocy
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy.

Z kwoty rezerwy celowej na realizację zadań w trybie przewidzianym wart. 19a ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie kwotę 8.000,00 zł
przeznacza się na zadanie pn. "Turniej piłkarski Skoki CUP II" realizowane przez Klub Sportowy
Wełna w Skokach.

Z kwoty rezerwy celowej na zadania inwestycyjne przeznaczono 4.900,00 zł na
zwiększenie zadania inwestycyjnego pn. "Zakup i montaż urządzeń do STREET WORKOUT na
boisku w Jabłkowie" oraz przeniesiono to zadanie z rozdziału 92601 - Obiekty sportowe do
rozdzłahi 92695 - Pozostała działalność.

Zadanie inwestycyjne pn. "Zakup i montaż bramek do piłki nożnej na boisku w Roszkówku
w kwocie 8.000,00 zł przenoslono z rozdziahi 92601 " Obiekty sportowe do rozdziahi 92695
Pozostała działalność.

Na podstawie stosownych upoważnień wprowadzono zmiany w dziale 900 - Gospodarka
komunalna i ochrona środowiska oraz 926 - Kultura fizyczna.

Id: 4FC29801-92CE-45CF-9400-E4FB9F627306. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 1 czerwca 2023 r

(* kół 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Pian po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

654

2100

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
któr/cfi mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zarfań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zatiań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

bieżące razem:!

w tym z tytułu dotacji j środków na finansowanie ^wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
któr/ch mowa w art. S ust. 1 pkt 2 i 3

88 872.00

0,00

88 872,00

0.00

0,00

55 950 903,04

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 296.00

0,00

25 296.00

0.00

25 296.00

25 296,00

0,00

114168,00

0,00

114168.00

0,00

25 296.00

55 976 199,04

0.00

majątkowe

majątkowe razem:]

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 642 426,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14642426,00

0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
Środków, o których mowa w arL 5 ust 1 pkt 2 i 3

70 593 329,04

0,00

0,00

0,00

25 296,00

0,00

70618625,04

0,00

mz„ iayieus^Kto;

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 115/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 1 czerwca 2023 r

Dział

1

T5B

854

900

rozdział

2

75818

85495

90004

§
/

grupa

3

B1P2B

M11WL

B3SOF

61PZB

Nazwa

4

ićine rozliczeń ta

teerwy ogóine i celowe

lydatki bieżące jednostek
udietowych związane z
ealteacją ich statuiowych
adań

mwestycje i zakupy
nwestycyjne (z wyłączeniem
nwestycji i zakupów
nwestycyjnych na programy
inansowane z udziatem
Todtaiw, o których mowa w
irt. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
: dnia 27 sierpnia 2009 r. o
inansach publicznych)

edukacyjna opieka
uycliowawcza

'ozostala działał noić

iwiadczenia na rzecz osób

izycznych

Sospodarka komunaina i
nchrona środowiska

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

wydatfd hieiące jednostek
budżetowych związane z
realizaqą ich statutowych
zadań

irzed zmianą

jnniejszenie

większenie

)0 zmianach

irzed zmianą

•mmejszenie

więttszenie

ło zmianach

irzed zmianą

mniejszenie

mięKszenle

K) zmianach

irzed zmianą

;mniejszenje

miętezenie

;o zmianach

srced zmianą

zmniejszenie

wtę terenie

TO zmianach

irzed zmianą

imniejszenie

mrięliszenie

30 zmianach

araed zmianą

Einniejszenje

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

unraejszeme

owęksienie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

gwiĘtezenie

po zmianach

Plan

5
S?S 154,00

-12 900.00

0,00

512254,00

522154,00

-12 900,00

0,00

509 254,00

222154,00

-8 000,00

0,00

214 154.00

300 000,00

-4 900,00

0,00

295 100,00

127 940,00

0.00

25 296,00

153236,00

0,00

0,00

25 296,00

25 296,00

0.00

0,00

2S 296,00

25 296,00

12099662,78

.200,00

200,00

12 099 662,78

197500,00

-200,00

200,00

197 soa.oo

147 500.00

-200.00

0.00

147 300,00

Złego:

Wydatki
bieżące

6
225 154.00

.8 000,00

0,00

217154,00

222 154,00

-S 000.00

0,00

214154,00

222 154,00

-8 aoo,oo

0,00

214 154,00

0,00

0.00

0,00

0,00

127 940,00

0.00

25 295,00

153 236,00

0,00

0,00

25 296.00

2S 296,00

0.00

0.00

25 296,00

25 236,00

8 S92 633,78

-200,00

200,00

8 982 633,78

197 500,00

-200,00

200,00

1S7SOO.OO

147 500,00

-200,00

0.00

147 300,00

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

7
222154,00

-S 000,00

0,00

214154,00

Z221S4,00

•S 000,00

0.00

214154,00

222154,00

-S 000.00

0,00

214154,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

7 372 797,49

-200,00

0,00

7 372 597,49

197500,00

-200.00

0.00

197300,00

147 500,00

-200,00

0,00

147 300,00

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

3S4 500,00

0,00

0,00

3S4 500,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000.00

0,00

o,oa

0,00

0,00

wydatki
zunązane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9
222 154,00

-8 000,00

0,00

214 154,00

222 154,00

-S 000,00

0,00

214154,00

222154,00

-S 000,00

0,00

214154,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

e 9BS 297.49

-200,00

0,00

6 988 097,49

147 500.00

-200,00

0,00

147 300,00

147 500,00

.200,00

0,00

147 300,00

dotacje na
zadania
bieżące

10
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 850,00

0,00

0,00

16 850.00

0,00

0,00

a.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1619S3S,2S

0.00

0,00

1S19S3S,29

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

o,ao

świadczenia
na aecz osób

fizyctnych;

11
3 000.00

0,00

0.00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 090,00

0,00

25 296,00

138 366,00

0,00

0,00

25 296,00

25 298,00

0.00

0,00

25 296,00

2S 2&6.00

0,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

200,00

20o,ao

0,00

0.00

0.00

0.00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

adrycti mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

12
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty;
tytuhl

poręczeń i
gwarancji

13
0.00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

a.oo

0,00

0,00

o,oa

0,00

o,oa

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.ao

0,00

0,00

obsługa dhigu

14
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

a.oo

o,ao

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00



Dział

1

926

tozdziaf

2

92S01

92605

92695

s
/

grupa

3

83SOF

M1!WL

B2DOT

MliWL

Nazwa

4

[wiateenia na rzecz osćb

izycznych

(uitura nzyczna

3bieidy sportowe

nwestycje i zalupy
nwestycyjne (z wytączeniem
rmestyqi i zakupów
nwestycyjnych "a programy
Inansowane z udziałem
Srodtów, o których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy
: dnia 27 sierpnia 2009 r. o
inan$ach publicznychl

Badania w zakresie kultury
Izycznej

jotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
Inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środtów, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Wydatki razem:

>rzed zmianą

:mniejszenie

większenie

io zmianach

irsed zmianą

:mmą$zeme

wiĘliszenfe

>o zmianach

irzed zmianą

inniejszenie

więtezenie

io zmianach

irzed zmianą

[mniejszenie

większenie

m zmianach

iized zmianą

:mniejszenie

nmększenie

M zmianach

3rzed zmianą

tmniejszenie

twiększenie

?o zmianach

paed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

praed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5
0,00

0,00

20o,oa

200,00

1 149 770,00

-23 500,00

36 400.00

1 162 570,00

343 370,00

-23 500.00

0,00

319 870,00

23 500.00

-23 500,00

0.00

o,ao

105000.00

0,00

8 000,00

113000,00

105000,00

0,00

8 000.00

113000,00

701 400,00

0,00

28 400,00

729 800.00

487 600,00

0,00

28 400,00

516000,00

S2 056 663,95

-36 600,00

61 S96.00

S2 081 959,95

Z tego:

Wydatki
bietące

6
0.00

0.00

200.00

200,00

638 670.00

0.00

3 000,00

646 670,00

319 870,00

0,00

0,00

313870,00

0.00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

o,ao

8 000,00

113000.00

105000.00

0,00

S 000,00

113000,00

213 SOO .00

0,00

0.00

213800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SS 066 649,95

-a 200,00

33 496,00

SS 091 9A5,SS

złego:

wydatki
jednosteli

budżetowych

7
a,oo

0,00

0,00

0.00

533 670,00

0,00

0,00

S33 670,00

319670,00

0,00

0,00

319 870,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

213 800,00

0,00

0.00

213BOO,aO

o,ao

0,00

0,00

0,00

380757S2.12

-a 200,00

0,00

1S 067 5BZ,12

z tego:

nynag rodzenia
i sktedk! od

nich naliczane

8
0,00

0,00

0.00

0,00

102 200,00

0,00

0,00

102200,00

71 200,00

0,00

0,00

71 200.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0.00

0.00

0,00

1S338957.5S

o.oo

0,00

1S 3U 957,5S

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań:

9

0,00

0,00

0.00

0.00

431 470,00

0,00

o,oa

431 470,00

248 670,00

0,00

0,00

24S 670,00

0,00

0,00

0.00

o,ao

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

182800,00

0,00

0,00

182 SOO.OO

0.00

0,00

0,00

0,00

19 736 aM,S4

-S 200.00

0,00

19 728 624,54

dotacje na
zadania
bieżące

10
0.00

0.00

0,00

0,00

105000,00

0,00

a 000,00

113000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

105 000,00

0,00

a ooo.oo

113000.00

105000,00

0,00

6 000,00

113000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

12146326,29

0,00

B 000,00

121 M 326,29

Świadczenia
na aecz osób
fizycznych;

11

0,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

o,oa

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

o,on

0,00

0.00

a.oo

0,00

0,00

0,00

6 961 893,22

0,00

2S 496,00

6 9B7 3B9.2Z

wydatki na

programy
finansowane
z udziałem
Środków, o

ttirych mowa
w art. S ust, 1

pkt2t3

12

0,00

0,00

0.00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

o,oa

19 089,13

0,00

0,00

19 089,13

wyptatyz
tytuhi

poręczeń i
gwarancji

13

0.00

a.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

a,oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

14aSS9,19

0,00

0,00

148 559,19

obsługa dhigu

14

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B.OO

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

715 000,00

n, oo

0.00

71 S 000,00

Wydatki
majątkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

511 100,00

-2S 500,00

2S 400.00

516 000.00

23 500,00

-23 500.00

0,00

0,00

23 500,00

-23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

487 600,00

a.oo

23 400.00

516 000,00

4S7 600,00

0.00

28 400.00

516 000.00

23 99 D 014,00

-28 400.00

2S 400,00

2} 990 014,00

złego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

o,ao

o,oa

0,00

0.00

sn 100,00

-23 500,00

28 400,00

516 ooa.oo

23 500,00

-23 500,00



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 115/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia l czerwca 2023 r.

Plan dochodów i wydatków

środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

I. Dochody

Dział

750

758

852

854

Paragraf

2100

2100

2100

2100

Nazwa

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy
Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

Razem:

Plan ogółem

l 121,96

377 970,00

312586,00

25 296,00

716 973,96

II. Wydatki

Dział

750

801

Rodział

75095

80195

Grupa

paragrafów

1100

1100

1200

Nazwa

Nadanie m- PESEL

Wykonanie zdjęć

Profil Zaufany i Rejestr Danych

Kontaktowych
Środki na dodatkowe zadania

oświatowe związane z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi i

uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy- statutowe

Środki na dodatkowe zadania
oświatowe związane z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi i

uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy- dotacje

Plan ogółem

392,93
654,45

74,58

180480,001

87 346,00



852

854

85295

85495

1400

1300

1400

1300

Środki na dodatkowe zadania

oświatowe związane z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi i

uczniami będącymi obywatełami

Ukrainy- wynagrodzenia

Wypłata świadczeń rodzinnych

Wypłata świadczeń 300+

Świadczenie pieniężne z tytułu
zapewnienia zakwaterowania i

wyżywienia obywatelom Ukrainy
Zapewnienie posiłku dla dzieci i

młodzieży (dożywianie w szkołach i

przedszkolach)
Wynagrodzenia i składki od nich

naliczane od wypłaty świadczeń

rodzinnych obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenie i składki od nich

naliczne związne z wypłatą

świadczeń 300+

Wynagrodzenia i składki od nich

naliczane od wypłaty świadczeń

pieniężnych z tytułu zapewnienia
zakwaterowania i wyżywienia

obywatelom Ukrainy

Stypendia i zasiłki dla uczniów z

Ukrainy
Razem:

110 144,00

105 710,00
6910,00

170000,00

25 000,00

3 610,00

956,00

400,00

25 296,00

716 973,96



Plan wydatków majątkowych

przewidzianych do realizacji w 2023 r.

Załącznik Nr 4

do Zarządzenienia Nr 11 5/2023

Burmistrza Miasta i Gminy E

z dnia l czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Treść Plan

01008 Melioracja wodne 215 000,00

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji ukierunkowanych na zapobieganie skutkom suszy

(inwestycje melioracyjne, instalacje do gromadzenia wody deszczowej)
,5000,00

Zagospodarowanie w celach 1'eh'eacyjnych terenu przy sławie retencyjnym w BHżycach, gin.

Skoki w ramach odbudowy stawu
200000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 199 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Skoki 100 000.00

Wykup mfrastniktwy wodociągowej od osób fizycznych 30000,00

Błidowa sieci wodociggowej na działkach gminnych w Szczoc/rochowie- dokumentacja 7000.00

Opracowanie strafegii kompleksowego programu uregulowania gospodarki modnej z

mwentwyzacjq oraz koncepcją programów o-przestrzennq sieci wo(^oc}qgowej wraz ze stacjmm

uzdafmania wocfy

72 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 890000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej na dziatkach gminnych w Szczodrochowie- dokumentacja l O 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Siawje Wlkp. - Osiedle 680000,00

Budowa kanaHzacji samtarnej w Potrzanowie do ulicy Borówce i ]\fowy Borówiec wraz z

osiedlem przy Przedszkolu
200000.00

60016 Drogi publiczne gminne 14 806 200,00

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji drogowych ,2000.00

Budowa ulicy Polnej w Skokach, gm. Skoki 12 700000,00

Zakup lub zamiana nieruchomości pod drogi i inwestycje 50000,00

Budowa ciągów pieszo-rowerowych Skoki - Sława Wlkp; Siwa Wlkp. - Rejowiec; Skoki-
Roszko\vo - dokumentacja

200000,00

Budowa ciągli koimmkacyjnego pomiędzy ulicq Pwkowq a Turystyczną w Skokach 200000,00

Przebudowa drogi gminnej Sława WIkp- Szczodrochowo (dokimwniacja) / 79 200,00

Dokumentacja na przebudowę dróg i budowę chodników na ul. Osiedlowa, Poprzeczna, Okrężna,

Podgórna i Graniczna w Skokach
55000,00

Strona 1



Przebudowa drogi gmwnej Rakojady- Chociszewo 80000,00

Przebudowa drogi gminnej w Pawfowie Skockim w kwimku pouczenia z drogą wojewódzkg w
197- dokumentacja

75000,00

Przebudowa ciqgu drogowego od ul, Antomewskjej w kierunku posesji nr 53- "rybakówka" 35000,00

Przebudowa drogi gminnej w Wysoce - doknmenlacja 35 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Potrzwwwe n/, Smolark] 35000,00

Budowa chodników na vi, Mickiewicza , Sienkiewicza i Siowacksego w Skokach 550000,00

Budowa chodmka w Rościnme 600000,00

60020 Funkcjonowanie przystsnków komunikacyjnych 25000,00

Wykonanie wiat przystankowych 25 000,00

Uli ^^ffl®iEi^^^Sml^l8^^^^ ysasi.

70005 Gospodark& gruntami i nieruchomościami 155000,00

Zakup nieruchomości mezabudowanej w Skokach przy ul. Okrężnej 155 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 635 690,00

Modernizacja budynku Bndziszewice 7 ,20000,00

Zakup 1/2 nieruchomości położone] w Szczodrochowe 160000,00

Modermzacja lokalu przy z<t. Poznańskiej 2/1 w Skokach 7600.00

Przebudowa budynku byłego dworca w Roszkowe na ceJe mieszkamowe 2348090,00

75023 Urzędy Gmin (miast i młgst na prawach powmtu) 85 000,00

raktfp kserokopiarki 35 000,00

Zakup senvera, macierzy dyskowej, oprogramowania senvej'owego j bazodano^vego oraz

przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeńsfwa w ramach projektu gram owego "Cyfrowa gmina "
50000,00

75095. Pozostała działalność 27 724,00

Opracowanie dokumentów strategicznych 27724,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 295 100,00

Rezenya na zadama inwestycyjne i zakupy, które wynikną w (fakcie roku 295 100,00

Strona 2



Modernizacja ogrzewania w szkole v Rejowcu 30000,00

Modernizacja budynku Szkofy Podstawowej w Skokach 79200,00

'akup kserokopiarki dia Szkoły Podst\vowej w Skokach /J 400,00

Modernizacja instalacji wodociągowej w budynku Szkofy Podstawowej w Skokach 30000,00

80104 Przedszkola 287 000,00

Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego 77000,00

Modermzacja budynku Przedszkola w Łoswcu 150000,00

;akvp kontenera szatniowego dla Przedszkola Publicznego "Tęczowa Łąka " w Jabikowie 60000,00

lilS^lilsllil lUN
Dotacja dla Powiatu Wqgro\vieckiego na dofmansowame projektu "Poprawa Jakości śwacfczema

nshig zdrowotnych po wzmożonej eksploatacji ambulansów, spowodowanej pandemiq CO VJD-

19"

5000,00

Adaptacja pomieszczenia w budynku przy ul. Wwcenfego Ciastowicza 12 na archiwum OPS w

Skokach
11 361,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 626125,OC

Związek Międzygmmny Puszcza Zielonka- wpłaty na kanalizację Polski Ład l 93 320,00

Zwqzek Międzygmimy Puszcza Zielonka- wpłaty na kanalizację - wplafy na kolejne etapy 23 100,00

Budowa kanaHzacji sanitarnej w Skokach, rejon ulic Brzosk\vimowej, Malinowej. Czereśmowej i

Wiśmowej

100 000.00

Rozbudowa sieci wodociągowej na lereme miasta Skoki WOOOOM

Dotacja na dzialama sh<źqce zwększaniu zasobów wodnych 36 000. OC

Wykup mfrastruktwy wodno - kanalizacyjnej na terenie Skoków 20000,00

Rekultywacja jezior
50000.0C

Modermzacja pnkdi zlewnego przy ul. Topolowej w Skokach 200000,0(.

Oprogramowanie momtormgu ścieków dowożonych 3 705,0

Strona 3



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 38000,00

Zakup kontenera do PSZOK 18 000,00

Modernizacja PSZOK- system samoobshigowy 20000,00

90005 Ochroną powietrza atmosferycznego i klimatu 826000,00

Dokumentacja przygotowcnycza mwesfycji z zakł'esn ochrony środowiska (fofowollaika,

Hk\vidacja kopciuchów)
11 000,00

Dotacje na inwestycje związane z zakupem / montażem odnawialnych źródeł energii 40000,00

Dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego "Cieple Mieszkanie" \v

gminie Skoki
775000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg l 570 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Shwa Wlkp,- Osiedle 720000,00

Bvdo\va oświetlenia drogowego w części miejscowości Siawica 850000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 46904,00

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z odbiorem, transportem i utylizacją

wyrobów za\vierajqcych azbest
46904,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 135 000,00

Modemizacja elewacji budynku gminnego w Lechlinkti 50000,00

Modernizacja świetlicy w Pawhwie Skockim- zmiana źródła ogrzewania 25 000,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Jagniewicach 30000,00

Modernizacja sali świeflicy wiejskiej w Polrzanowie 30000,00

92116 Biblioteki 190310,00

Dotacja nazadame "Przebudowa i zmiana przeznaczema pomieszczeń parteru budynku byłego

dworca PKP w Skawie WieJkopolsksej, gm. Skoki, na cele społeczno- kulfwalne"
790 310,00

92195 , Pozostała działalność 2SO 000,00

Bliżej kultury. Poprawa wanmkówfnnkcjonowawa Sali lustrzanej Bibifoteki Publicznej w

Skokach- etap II
250000,00

92695 Pozostała działalność 516000,00

Dokumentacja przygotowawcza inwesfycji sporfowo-fekreacyjnych 7600,00

Budowa piikochwyfów na łereme gminy 20 000,00

Strona 4



Zakup wzcfdzeń zabcnvowych na place zaba\v

Budowa Odartej Strefy Aktywności przy ul. Szkolnej w Pofrzanowje, gm. Skoki

RewitaUzacja terenu przy pajacu w Poffzanowie nad jeziorem Włókna

Zakup t montaż bramek do pliki nożnej na boisku w Roszkówkn

Zakup i montaż wządzeń do nSTREET WORKOUT" w boisku w Jabłkowe

Ogółem wydatki majątkowe;

40000,00

220000,00

200000,00

8000,00

20400,00

23 990 014,00

1? H)l I ^ "i"' ~R 7

inż. Ta^4usz^<!os

Strona 5



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia nr 115/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia l czerwca 2023 r.

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

600

630

750

801

851

851

853

60001

63003

75095

80104

85149

85149

85311

Treść

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie -

"Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskich

na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

kolejowych - dofinansowanie

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej
y KM)"

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka" wpłaty na działalność

:urystyczną

Związek Międzygminny Puszcza
Zielonka- wpłaty na administrację

3góhią

Miasto Wągrowiec - dotacja

przedszkolna

Powiat W?|growiecki- Program

3rofilaktyki w zakresie zakażeń

wirusem brodawczaka ludzkiego

4PV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 ł

58 w powiecie wagrowieckim na lata

?023-2024

Jrząd Marszałkowski Województwa

Wietkopolskłego - Program polityki

idrowotnej leczenia niepłodności

netodą zapłodnienia

3ozausti'oj owego dla mieszkańców

województwa wielkopolskiego

rotacja dla Gminy Mieścisko na

iofmansowanie działalności Zakładu

aktywności Zawodowej w

3ołaszewie

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00 i

42325,00|

394068,001

0,00|

0,001

0,00|

0,00 i

irzedmiotowc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

300 603,00

0,00

0,00

36 776,00

21 840,00

5 000,00

4851,00

Strona 1



900

921

90001

92116

Związek Międzygmmny Puszcza

Zielonka- wpłaty na dzlałahiośc

związaną z kanalizacją: PZ I, PZ II,
PZ I bis l PZ II bis

Biblioteka Publiczna w Skokach

razem :

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

publicznych

010

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

851

01008

80101

80104

80104

80104

80149

80149

80150

80195

80195

80195

85195

Nazwa podmiotu/zadania

Gminna Spółka Wodna" bieżące

utrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-melioracyjnych

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

Przedszkole Publiczne w Jabłkowie

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie

SHepubIiczne Przedszkole Językowe

akademia Rozwoju w Skokach

Niepubliczne Przedszkole Językowe

Akadmia Rozwoju w Skokach-

dzieci niepełnosprawne w
31'zedszkolu

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA'

Jzieci niepełnosprawne w

3rzedszkolu

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

Szkoła Podstawowa- dzieci

uepebiosprawne

Stowarzyszenie Edukacyjne Tęcza-

Szkoła Podstawowa w Jabłkowie-

edukacja dzieci z Ukrainy

Stowarzyszenie Edukacyjne Tęcza-

^rzedszkole Publiczne w Jabłkowie-

edukacja dzieci z Ukrainy

STiepubliczne Przedszkole Językowe

akademia Rozwoju w Skokach-

;dukacja dzieci z Ukrainy

dotacja celowa na zadanie z zakresu

ochrony i promocji zdrowia, w tym

izialalności leczniczej w rozumieniu

tstawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o

Iziałalności leczniczej

1619836,291

l 174054,001

3 230 283,291

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,00

369 070,00

3 599 353,29

0,00|

2545051,001

l 974 607,00|

l 138398,001

l 151323,00|

355410,00|

142 808,001

642 880,00|

0,00 i

0,001

0,001

0,00|

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 073,00

3 067,00

25 206,00

20 000,00

Strona 2



851

854

854

855

855

921

921

926

926

926

85195

85412

85412

85516

85516

92105

92195

92605

92605

92605

Dotacja celowa na działalność

wspomagająca rozwój wspólnot i

społeczności loklanych oraz

dzialahiość na rzecz osób w wieku

emeiytalnym- Integracyjny wyjazd i

pobyt w Łazach

Dotacja celowa na rzecz osób

niepehiosprawnych oraz działalność

na rzecz dzieci i młodzieży w tym

wypoczynek dzieci i młodzieży

Dotacja celowa na działaność

narzecz dzieci i młodzieży, w tym

wypoczynku dzieci i młodzieży

"Wakacjada-Półko tonią na

sportowo"

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
MALUSZEK w Skokach - S.O.

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie" oddział

żłobkowy

Działania na rzecz zwiększenia

uczestnictwa w życiu społecznym,

aktywizacja oraz poprawa stanu

fizycznego i psychicznego seniorów

Dotacja na zadania z zakresu

kuitury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego oraz

działahiości wspomagającej rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych

Dotacja na wspieranie i

upowszechnłnie kultury fizycznej

oraz działalność wspomagającą

rozwój wspólnot i społeczności

lokalnych- Projekt spływów

kajakowych - lubimy sport i

rekreacj ę fizyczn ą

Organizacja zajęć sportowych dla

dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz

ogólnodostępnych imprez

sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

Dotacja celowa na zadanie publiczne

z zakresu wspierania i

upowszechniania kulhu-y fizycznej

"Turniej piłkarski Skoki CUP II"

razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

0,00 {

0,001

0,001

0,00|

0,00|

0,001

0,00|

0,00|

0,001

0,001

7950477,001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

10000,00

6 850,00

100 800,00

63 000,00

45 000,00

90 000,00

5 000,00

100 000,00

8 000,00

604 496,00

8 554 973,00

Strona 3



Dotacje podmiotowe/przedmiofowe/celowe - razem

Dotacje bieżące razem:

11180760,29| 0,00 973 566,00

12 154 326,29

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział

Jednostki należące]

do sektora

finansów

publicznych

851

900

900

921

85141

90001

90001

92116

Treść

Nazwa jednostki

Dotacja dla Powiatu

Wągrowieckiego na dofinansowanie

projektu "Poprawa jakości

świadczenia usług zdrowotnych po

wzmożonej eksploatacji

ambulansów, spowodowanej

pandemiąCOVID-19"

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka - wpłaty na kanalizację

Polski Ład l

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka - wpłaty na kanalizację

kolejne etapy

Dotacja dla Biblioteki na wkład
własny w zadanie pn. "Przebudowa i

zmiana przeznaczenia pomieszczeń

parteru budynku byłego dworca PKP

w Sławie Wielkopolskiej, gm. Skoki,

na cele społeczno- kulturalne"

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do

sektora finansów publicznych łącznie:

Dział Rozdział

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

900

900

90001

90005

Treść

Nazwa jednostki

Dotacje na działania służące

zwiększaniu zasobów wodnych

Dotacje na inwestycje związane z

zakupem i montażem odnawialnych

źródeł energii

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

93 320,00|

23 100,001

0,00|

116420,001

irzedmiotowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

5 000,00

0,00

0,00

190310,00

195310,00

311 730,00

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00 i

0,00|

irzed miętowe

0,00

0,00

celowej

36 000,00

40 000,00

Strona 4



900

900

90005

90026

Dotacja na dofinansowanie

przedsięwzięć w ramach Programu

Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie

w gminie Skoki"

Dotacja na dofmansowanie kosztów

inwestycji związanych z odbiorem,

transportem i utylizacją wyrobów

zawierających azbest

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących

do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

0,00 i

0,001

0,00|

0,00

0,00

0,00

775 000,00

46 904,00

897 904,00

897 904,00

l 209 634,00

13 363 960,29

^

r R:'JL ^ k.J7 ^ A

.x

Strona 5


